UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KGVX Quảng Ngãi, ngày       tháng 12 năm 2023

V/v thông tin đầu mối liên hệ

triển khai Kế hoạch hợp tác số

01/KH-UBND-ĐHĐN ngày

11/8/2023 của UBND tỉnh và

Đại học Đà Nẵng

Kính gửi:

- Các Sở: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư,

  Khoa học và Công nghệ, Giáo dục và Đào tạo,

  Nội vụ, Thông tin và Truyền thông;

- Trường Đại học Phạm Văn Đồng;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Theo đề nghị của Đại học Đà Nẵng tại Công văn số 5239/ĐHĐN-VP

ngày 08/12/2023 về việc cung cấp thông tin đầu mối liên hệ triển khai Kế

hoạch hợp tác số 01/KH-UBND-ĐHĐN ngày 11/8/2023 của UBND tỉnh và

Đại học Đà Nẵng (văn bản được gửi liên thông trên hệ thống ioffice), và tiếp

theo chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 4604/UBND-KGVX ngày

19/9/2023, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Thủ trường các cơ quan, đơn vị, địa phương nêu trên chủ động

liên hệ với các cơ quan, đơn vị trực thuộc Đại học Đà Nẵng (cụ thể đầu mối

liên hệ theo danh sách kèm theo) để phối hợp xây dựng Phương án và triển

khai hiệu quả các hoạt động hợp tác theo Kế hoạch số 01/KH-UBND-ĐHĐN

ngày 11/8/2023 của UBND tỉnh và Đại học Đà Nẵng./.

 Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXNgoc1098

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

DANH SÁCH THÔNG TIN ĐẦU MỐI LIÊN HỆ CỦA CÁC ĐƠN VỊ ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG

(Kèm theo Công văn số       /UBND-KGVX  ngày     /12/2023 của UBND tỉnh)

STT Tên đơn vị Cán bộ đầu mối Chức vụ Thông tin liên hệ

1 Văn phòng ĐHĐN ThS. Tôn Nữ Trà Mi Phó Chánh Văn phòng
0945033748

tntmy@ac.udn.vn

2 Ban Đào tạo TS. Trần Đình Khôi Quốc Trưởng ban
0905356565

tdkquoc@ac.udn.vn

3 Ban Khoa học Công nghệ & Môi trường TS. Trương Lê Bích Trâm Phó Trưởng ban
0914240345

tlbtram@ac.udn.vn

4 Ban Tổ chức cán bộ ThS. Nguyễn Thị Hường Phó Trưởng ban
0905761615

nthuong@ac.udn.vn

5 Ban Kế hoạch – Tài chính ThS. Nguyễn Văn Hân Trưởng ban
0914084694

nvhan@ac.udn.vn

6 Trung tâm Thông tin - Học liệu và Truyền thông TS. Huỳnh Minh Sơn Giám đốc
0905173579

hmson@ac.udn.vn

7 Trường Đại học Bách khoa PGS.TS. Lê Tiến Dũng Phó Hiệu trưởng
0912483535

ltdung@dut.udn.vn

8 Trường Đại học Kinh tế PGS.TS. Võ Thị Thúy Anh Phó Hiệu trưởng
0983449335

vothuyanh@due.edu.vn

9 Trường Đại học Ngoại ngữ TS. Huỳnh Ngọc Mai Kha Phó Hiệu trưởng
0988793305

hnmkha@ufl.udn.vn

		2023-12-25T09:00:26+0700

		2023-12-25T10:39:22+0700

		2023-12-25T10:39:22+0700

		2023-12-25T10:39:22+0700

		2023-12-25T10:41:47+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!